АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07.11.2017 г.                                                                                              № 117
пос. Аган

Об признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения Аган

            На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации сельского поселения Аган от 07.11.2017 г. №116 «Об утверждении Перечня муниципальных программ сельского поселения Аган»:
1. Признать  утратившим  силу  следующие постановления  администрации сельского поселения  Аган:
· от 05.12.2013 г. №87 «Об утверждении Перечня ведомственных программ на 2014-2016 годы»
· от 16.12.2013 г. №95 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган №87 от 05.12.2013 г. «Об утверждении Перечня ведомственных программ на 2014-2016 годы»
· от 09.12.2013 г. №91 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган №87 от 05.12.2013 г. «Об утверждении Перечня ведомственных программ на 2014-2016 годы»
· от 20.02.2014 г. №10/1 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган №87 от 05.12.2013 г. «Об утверждении Перечня ведомственных программ на 2014-2016 годы»
· от 15.12.2014 г. №80 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган №87 от 05.12.2013 г. «Об утверждении Перечня ведомственных программ на 2014-2016 годы»
· от 16.12.2014 г. №83 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган №87 от 05.12.2013 г. «Об утверждении Перечня ведомственных программ на 2014-2016 годы».
2. Данное постановление опубликовать (обнародовать)  на официальном сайте администрации сельского поселения Аган.
3. [bookmark: _GoBack]Постановление вступает в силу с 01.01.2018 г.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган                                             С. А. Калиновский